MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1918/2016

Ao
Excelentíssimo Senhor
ELIAS CHEDIEK
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 30 de novembro de 2016.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em respostas
às Indicações números 1018/16, 1753/16, 1754/16, 1831/16, 1890/16, 2165/16, 2200/16 e
2215/16, todas de autoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos
conforme manifestações prestadas pela Gerência de Sinalização da Secretaria
Municipal de Trânsito e Transportes, que os serviços indicados foram executados.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente,

ORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

RB. {Gs. 2.t.O.c3/l6- 43.659/16- .t3.65211 6 - 46.013/11!.- .CS.223/ 16-64.320/16- 6U00/1 6 - 64.832/16)